
Zarządzenie Nr 65/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 9 września 2024 roku 

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach w kadencji 2024-2028. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust .  2  pkt .  9  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), uchwały Nr 

AR001-3-III/I/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach oraz § 3 ust. 18 Statutu Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Adam Maszczyk - Kierownik Szkoły Doktorskiej AWF Katowice -

przewodniczący, 

2. prof. dr hab. Michał Krzysztofik – Prorektor ds. Nauki AWF Katowice, 

3. prof. dr hab. Paweł Linek – Przewodniczący Rady Naukowej AWF Katowice. 

§ 2. 

Radę Szkoły Doktorskiej powołuje się na okres kadencji 2024-2028. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP AWF 

Katowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


